КамГУ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский

31.01.2024 г. № //-ОД

Об установлении размера
стипендий

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Положением о стипендиальном
обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся в ФГБОУ
ВО «КамГУ им. Витуса Беринга», на основании решения учёного совета от
25.01.2024 № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года размер
стипендии студентам, обучающимся по образовательным программам среднего
профессионального образования:

Государственная академическая стипендия студентам, обучающимся за
счет средств гранта в форме субсидии из краевого бюджета - 1 913 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Власову Н.С.

Коллегова Юлия Владимировна, экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности II категории
Тел. 42-20-24

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ребковец Ольга Александровна
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 12.03.2024 14:03:47
Уникальный программный ключ:
e789ec8739030382afc5ebff702928adf1af5cfb